2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 7.1-29
直线模块 HMPL
�精度高
�动态性极好
�模块化功能
�安装系统操作方便
抓
取

定位套 (每包 10个) 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90 …Z
1 M 选定的尺寸至少要比规定的行程长度短 1 mm。
传递订货号
HMPL – – – – – – – ZUB –
抓
取
单
元
直
线
模
块
7.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 7.1-59
直线模块 HMPL
技术参数
订货数据 –止动元件
适用直径∅ 代号 型号
[mm]
12 192 968 YSRWJ-5-8-A
16 192 967 YSRWJ-7-10-A
20 192 966 YSRWJ-8-14-A
订货数据 –改进型组件
适用直径∅ 行程 代号 型号
[mm] [mm]
外部止动元件 (供货范围不包括深灰色区域内的产品)
12 30 193 765 BAE-HMPL-12-30
50 193 766 BAE-HMPL-12-50
80 193 767 BAE-HMPL-12-80
100 193 768 BAE-HMPL-12-100
16 50 193 769 BAE-HMPL-16-50
80 193 770 BAE-HMPL-16-80
100 193 771 BAE-HMPL-16-100
125 193 772 BAE-HMPL-16-125
160 193 773 BAE-HMPL-16-160
20 50 193 774 BAE-HMPL-20-50
80 193 775 BAE-HMPL-20-80
100 193 776 BAE-HMPL-20-100
125 193 777 BAE-HMPL-20-125
160 193 778 BAE-HMPL-20-160
200 193 779 BAE-HMPL-20-200
夹紧单元
12 30 193 110 BKP-HMPL-12-30
50 193 111 BKP-HMPL-12-50
80/100 193 112 BKP-HMPL-12-80/100
16 50 193 114 BKP-HMPL-16/20-50
80/100 193 115 BKP-HMPL-16/20-80/100
125/160 193 116 BKP-HMPL-16/20-125/160
20 50 193 114 BKP-HMPL-16/20-50
80/100 193 115 BKP-HMPL-16/20-80/100
125/160 193 116 BKP-HMPL-16/20-125/160
200 193 117 BKP-HMPL-20-200
抓
取
单
元
直
线
模
块
7.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 7.1-60
直线模块 HMPL
技术参数
订货数据 –改进型组件
适用直径∅ 行程 代号 型号
[mm] [mm]
加强板
12 30 193 369 BVP-HMPL-12-30
50 193 370 BVP-HMPL-12-50
80 193 371 BVP-HMPL-12-80
100 193 372 BVP-HMPL-12-100
16 50 193 364 BVP-HMPL-16-50

附件
订货数据
适用直径∅ 备注 订货代码 代号 型号 PU1)
[mm]
定位套ZBH 技术参数� 1/10.1-19
12 …20 用于前端板 Z 150 927 ZBH-9 10用于前端板
标牌 SBS
12 …20 用于标注直线模块 – 193 125 SBS-8x10 44用于标注直线模块
1) 包装单元内的数量
订货数据 –接近传感器，用于 8号槽，抗磁性 技术参数� 1/10.2-13
安装型式 开关输出 电接口 电缆长度 代号 型号安装型式 开关输出
电缆 插头M8 插头M12 [m]
代号 型号
常开触点
从上面插入 PNP 3芯 – – 2.5 525 898 SMT-8F-PS-24V-K2,5-OE -V-从上面插入
NPN
3芯 5
525 909 SMT-8F-NS-24V-K2,5-OE -V-
– 2芯 – – 2.5 525 908 SMT-8F-ZS-24V-K2,5-OE -V-
PNP – 3针 – 0.3 525 899 SMT-8F-PS-24V-K0,3-M8D -V-
NPN
3针 3
525 910 SMT-8F-NS-24V-K0,3-M8D -V-
PNP – – 3针 0.3 525 900 SMT-8F-PS-24V-K0,3-M12 -V-
从终端插入并
与气缸型材齐
PNP 3芯 – – 2.5 175 436 SMT-8-PS-K-LED-24-B
与气缸型材齐
平
– 3针 – 0.3 175 484 SMT-8-PS-S-LED-24-B
常闭触点
从上面插入 PNP 3芯 – – 7.5 525 911 SMT-8F-PO-24V-K7,5-OE -V-
订货数据 –接近传感器，用于 8号槽，磁性舌簧 技术参数� 1/10.2-16
安装型式 电接口 电缆长度 代号 型号安装型式
电缆 插头M8 [m]
代号 型号
常开触点
从上面插入 3芯 – 2.5 525 895 SME-8F-DS-24V-K2,5-OE -V-从上面插入 3芯
5.0 525 897 SME-8F-DS-24V-K5,0-OE -V-
2芯 – 2.5 525 907 SME-8F-ZS-24V-K2,5-OE -V-
– 3针 0.3 525 896 SME-8F-DS-24V-K0,3-M8D -V-
从终端插入并 3芯 – 2.5 150 855 SME-8-K-LED-24从终端插入并
与气缸型材齐 – 3针 0.3 150 857 SME-8-S-LED-24与气缸型材齐
平
常闭触点
从上面插入 3芯 – 7.5 525 906 SME-8F-DO-24V-K7,5-OE -V-
抓
取
单
元
直
线
模
块
7.1
核心产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 7.1-64
直线模块 HMPL
附件
订货数据 –插座 技术参数� 1/10.2-108
安装型式 开关输出 接口 电缆长度 代号 型号安装型式
PNP NPN
接口
[m]
代号 型号
直列式插座
使用锁紧螺母
� �
3针 2.5 159 420 SIM-M8-3GD-2,5-PU使用锁紧螺母
M8
� �
3针
5 159 421 SIM-M8-3GD-5-PU